Artikelnummer
EB11602204
20.04.2024/15:18
2204
Elektrische luchtverwarmer voor ventilatie. systemen
ERH 16-2
Maico
ERH 16-2
0082.0102
4012799821021 EAN/GTIN
552,61 EUR incl. btw**
plus verzendkosten
 14-16 dagen* (BEL)
Elektrische luchtverwarmer ERH 16-2 Materiaal behuizing staal, beschermingsklasse (IP) IP43, nominale breedte kanaal 160mm, nominale hoogte kanaal 241mm, nominale
diameter kanaal 160mm, lengte 375mm, breedte 160mm, hoogte 241mm, elektrische luchtverwarmer voor ventilatiesystemen. Met niet-gloeiende buisverwarmers van roestvrij
staal. Bediening met temperatuurregelaar ETL/DTL (zie accessoires). Vuile buisverwarmers verhogen het risico op brand. Om dit te voorkomen, installeert u luchtfilter TFE.
Aanbevolen accessoires: Kanaalsensor FL of ruimtesensor FR, luchtstroombewaker LW 9, contactor US 16 T en luchtfilter TFE... Veiligheidsinstructies: Vervuilde
buisradiatoren verhogen het brandrisico. Om dit te voorkomen, installeert u luchtfilter TFE. Ontworpen in overeenstemming met VDE, de Wet op de apparatuur- en
productveiligheid en de relevante EU-richtlijnen. Met 2 onafhankelijk schakelende temperatuurbegrenzers. Minimale afstand tot brandbare materialen: 150 mm (bij minder dan
deze geschikte isolatie aanbrengen) Artikel: ERH 20-2, spanningstype: wisselstroom, nominale spanning: 230 V, netfrequentie: 50 Hz, IMax: 9,1 A, bescherming klasse: IP 43,
inbouw: binnen, inbouwpositie: horizontaal/verticaal, materiaal behuizing: plaatstaal, verzinkt, gewicht: 3,7 kg, nominale breedte: 200 mm, breedte: 200 mm, hoogte: 281 mm,
diepte: 375 mm, type luchtverwarmer: elektrisch, vermogen: 2100 W , Geschikt voor boxventilatoren: nee, Geschikt voor dakventilatoren: nee, Geschikt voor buisventilatoren:
ja, Geschikt voor WTW-systemen: nee, Geschikt voor wandventilatoren: nee, Geschikt voor inbouw muurventilatoren: nee, Geschikt voor woningbouwventilatoren: nee,
Geschikt voor centrifugaalventilatoren: nee, Geschikt voor circulatieventilatoren: nee
UW VOORDELEN
WERELDWIJDE HANDEL
Imagofilm eibmarkt®
99% KLANTENTEVREDENHEID
> 500.000 klanten wereldwijd
DHL TRACK & TRACE
Zending volgen
AFHANDELING VAN RECLAMATIES
Coulant en 100% veilig
25 JAAR ERVARING
In wereldwijde e-business
ORDER LIVE CHAT
Met bestelhistorie
KORTE LEVERTIJD
Voorraadartikelen
RESTITUTIE
Binnen 14 dagen
PRIVACY
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Duitsland
eibabo® en eibmarkt® zijn gedeponeerde handelsmerken van de EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® is een onderneming van eibmarkt.com
GmbH
eibmarkt.com GmbH is voor 100% een dochteronderneming van de EIBMARKT® GmbH Holding
* Informatie over de aangegeven levertermijnen: Dag = maandag tot vrijdag, geen feestdag in Beieren en Saksen. De levering van waren gebeurt ook op zaterdag (DHL,
Maandag tot zaterdag).
** Betaalwijzen kunnen per land anders zijn. Alle prijzen excl. verzendkosten en invoerrechten of andere extra kosten (omzetbelasting bij import) bij leveringen buiten de
EU.
*** Besparing ten opzichte van RRP (Recommended Retail Price) = niet-bindend prijsadvies van de fabrikant. RRP is de prijs die de detailhandel door de fabrikant,
importeur of groothandelaar wordt aanbevolen als de wederverkoopprijs aan de klant. De RRP wordt ook wel catalogusprijs genoemd en wordt gedefinieerd als de
hoogst mogelijke prijs die een koper vóór eventuele kortingen voor een bepaald product zou betalen (Bron van de bruto lijstprijzen: Duitsland).
eibabo® de slimme shop voor huishoudtoestellen
eibabo® bestel goedkoop elektrische artikelen op het internet
eibabo® koop goedkoop elektrische artikelen